BARCELONA LED

1500mm

800mm

Opbouw of hangend LED linear armatuur 24W -

Slim - 80cm - 1700Im

Moderne en functionele LED lineaire verlichting van 24W, perfect voor kantoren en winkels. Biedt een flikkervrije
verlichting, CRI>90 en licht in neutrale wittonen (4000K). Met een veelzijdig ontwerp kan het hangend of op de

oppervlakte worden geinstalleerd, met de mogelijkheid voor serieverbinding.

Product data

Kleur van de behuizing
T°van licht

Hoog

Breedte
Openingse_angle (°)
Certificaten

Klasse energie-efficiéntie
CRI

Garantie

IP

Kelvin (K)

Largo

Lumen (Lm)

Materiaal

Materiaal diffuser
Montage

Oorbaar

Vermogen (W)

Sensor

Nominale Spanning (V)
Toonladder

Buiten gebruik

Wit, Zwart
4000°K
80mm

38mm

120

CE, ROHS

F

90-95

5jaar

IP20

4000

800mm

1700
Aluminium
Polycarbonaat
Oppervlak, Opschorting
Nee

24

Nee
220-240VAC
Neutraal wit

Nee

B80mm

38mm

800mm

1500mm



BARCELONA LED

Gebruik Aanbevolen Eetkamer, Hotels, Kantoren, Handel, Salon
Product variants
Reference Attributes
24W
B9070-80-B Kleur van de behuizing: Wit, T° van licht : 4000°K
24W
B9070-80-N Kleur van de behuizing: Zwart, T° van licht : 4000°K
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